
Security Consultant med specialisering i F5 WAF

Er du klar til at arbejde med Danmarks største netværks- og sikkerhedsløsninger? 

På vegne af TDC Erhverv søger vi en erfaren F5-sikkerhedskonsulent med dokumenteret teknisk
ekspertise eller en stærk teknisk profil med interesse i at specialisere sig inden for
webapplikationsbeskyttelse. Du bliver en del af et af Danmarks mest specialiserede
sikkerhedsteams og får mulighed for at arbejde med forretningskritisk infrastruktur og avancerede
sikkerhedsløsninger. 
Arbejdsstedet er Teglholmsgade 1 i København eller Sletvej 30 i Aarhus afhængigt af din bopæl. 
 
TEAMET 
Connectivity, Networks and Security er en del af Technical and Customer Management i TDC
Erhverv. Teamet arbejder med design, implementering og drift af netværks- og
sikkerhedsløsninger, herunder SD-WAN, cloud-netværk og applikationssikkerhed. Vi samarbejder
med teknologipartnere som F5, Palo Alto, Check Point, Cisco, Fortinet og Aruba. 
Faglig sparring, teknologisk opdatering og et stærkt community præger hverdagen, og der arbejdes
løbende med at omsætte komplekse sikkerhedsudfordringer til løsninger, der skaber værdi. 

STILLINGEN 
Du bliver en del af et erfarent specialistmiljø, hvor du vil arbejde med rådgivning, teknisk design og
implementering af sikkerhedsløsninger. En central del af jobbet er arbejdet med F5 WAF (ASM
eller Advanced WAF), hvor du bliver ansvarlig for at udvikle og vedligeholde sikkerhed omkring
applikationer og services. 
Dine opgaver vil blandt andet omfatte: 

Design og opsætning af WAF-policies, herunder bot-beskyttelse, signaturstyring og DoS-

mitigering 

●

Udvikling og vedligeholdelse af både positive (whitelisting) og negative (signaturbaserede)

sikkerhedsmodeller 

●

Avanceret scripting og trafikstyring ved hjælp af iRules ●

Løbende tuning, versionsstyring og regelbaseret vedligeholdelse ●

Integration med sårbarhedsscannere og threat intelligence feeds ●

Samarbejde med applikationsejere, udviklere og sikkerhedsafdelinger for at omsætte

forretningsbehov til teknisk implementerbare løsninger 

●

Deltagelse i pre-sales, designfaser og kundemøder ●

Eventuelt arbejde med andre funktioner i F5 BIG-IP som APM (Access Policy Manager), GTM

(DNS), SSL offloading eller trafikoptimering 

●

PERSONEN 
Du kan være en F5-konsulent som har erfaring med applikationssikkerhed og WAF samt dyb
teknisk viden om F5. Du har arbejdet med komplekse miljøer og har muligvis én eller flere F5-
certificeringer.  
Alternativt kan du have en teknisk baggrund og stor interesse for applikationssikkerhed, men endnu
ikke nødvendigvis erfaring med F5 eller certificeringer. Du har lysten og evnen til at specialisere dig
og lære rollen som WAF-specialist med støtte fra erfarne kolleger. 
 
Vi lægger vægt på: 

Erfaring med eller interesse for webapplikationssikkerhed ●

Evnen til at forstå og designe løsninger i komplekse miljøer ●

Kendskab til netværkssikkerhed og firewalling, gerne Check Point eller Palo Alto ●

Erfaring med iRules eller anden scripting er en fordel ●

Gode kommunikationsevner – både mundtligt og skriftligt ●

Evnen til at tale med både teknikere, udviklere og forretning ●

Dansk på højt niveau er nødvendigt, da størstedelen af arbejdet foregår på dansk  ●

VIRKSOMHEDEN TILBYDER 

Høj grad af frihed under ansvar●

Investering i faglig udvikling og certificeringer ●

Mulighed for at arbejde med de nyeste teknologier og metoder ●



Sparring i faglige communities og adgang til teknologievents ●

Et uformelt og velfungerende teammiljø – også socialt ●

ANSØGNING 
Vi vurderer ansøgninger løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt. Hvis du har spørgsmål til
stillingen, er du velkommen til at kontakte rekrutteringskonsulent Camilla Liin på 41183948 / mail
cl@scr.dk eller seniorkonsulent Klaus Bendixen på tlf. 60204546 / mail kb@scr.dk
Nuuday – We make sense with technology 
Nuuday er en familie af seks stærke og velkendte brands, der arbejder for det fælles mål at få
teknologien til at give mening i vores liv. Vores familie består af YouSee, Telmore, Hiper, TDC
Erhverv, eesy og Relatel. Vi arbejder for at forbedre menneskers og organisationers liv med
innovative løsninger inden for TV, bredbånd, netværk og telefoni og underholdning. Og vi gør det
sammen. På tværs af teams, 33 nationaliteter og mere end 3500 fantastiske kollegaer. Som
Danmarks førende digitale service udbyder, stræber vi hver dag efter at bruge teknologien til at
skabe en mere meningsfuld fremtid for vores kunder og samfundet som helhed. Derfor er vi også
altid på udkig efter markedets stærkeste udviklere, de skarpeste kommercielle folk og de bedste
kreative specialister, der tør udfordre og skille sig ud. Nuuday er dedikerede til at fremme en
inkluderende kultur, som værdsætter diversitet, og vi er stolte af, at give lige muligheder til alle. Alle
kvalificerede kandidater vil blive vurderet uafhængigt at etnicitet, religion, køn, kønsidentitet,
handicap, seksuel orientering og alle de andre karakteristika, som gør os forskellige. Læs mere om,
hvordan vi behandler dine personoplysninger her: https://nuuday.dk/karriere 
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